АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

П Р И К А З

« /> ^ »  2019 г. Л  5

О признании утратившими силу отдельных
приказов управления образования администрации города Твери

В связи с изданием постановления администрации города Твери от 29.12.2018
№ 1668 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных
образовательных учреждений города Твери, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Признать утратившими силу:
1.1. Порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений

г.Твери, реализующих основную образовательную программу дошкольного
образования, утвержденный приказом управления образования администрации города
Твери от 06.03.2015 № 287 «Об утверждении нормативных документов, регулирующих
порядок комплектования муниципальных образовательных учреждений г.Твери,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования»;

1.2. приказ управления образования администрации города Твери от 13.09.2018
JNfo 920 «О внесении изменений в Порядок комплектования муниципальных
образовательных учреждений г.Твери, реализующих основную образовательную
программу дошкольного образования, утвержденный приказом управления
образования администрации города Твери от 06.03.2015 № 287».

2. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных учреждений
города Твери при комплектовании руководствоваться Порядком комплектования
муниципальных образовательных учреждений города Твери, реализующих основную
образовательную программу дошкольного образования, утвержденным
постановлением администрации города Твери от 29.12.2018 № 1668.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования
администрации города Твери В.Г. Моргось